
 

 КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

5 июля 2023 г.                                                                  № 9/60 

  

г. Камышлов 
 

Об осуществлении на территории Восточного, Галкинского, 

Обуховского сельских поселений Камышловского муниципального 

района контроля за соблюдением избирательных прав граждан 

Российской Федерации при подготовке и проведении выборов органов 

местного самоуправления 10 сентября 2023 года 

 

В соответствии  с пунктом 1 статьи 25 Избирательного кодекса 

Свердловской области, решением Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии № 21/73 от 21 декабря 2020 года «О распределении 

обязанностей между членами Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса по направлению 

деятельности и на срок её полномочий», в целях осуществления на 

территории Восточного, Галкинского, Обуховского сельских поселений 

Камышловского муниципального района контроля за соблюдением 

избирательных прав граждан Российской Федерации по одновременно 

проходящим 5 избирательным кампаниям Камышловская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Для осуществления на территории Восточного, Галкинского, 

Обуховского сельских поселений Камышловского муниципального района 

контроля за соблюдением избирательных прав граждан Российской 

Федерации при подготовке и проведении выборов депутатов Дум 

Восточного, Галкинского, Обуховского сельских поселений Камышловского 

муниципального района Свердловской области, глав Восточного, 



Галкинского сельских поселений Камышловского муниципального района 

Свердловской области 10 сентября 2023 года создать 2 группы: 

Первая группа: 

- Степанов С.Ю., руководитель группы; 

- Зарубин О.И. Чуркина О.А., члены группы. 

Вторая группа: 

- Боровиков И.Н., руководитель группы, 

- Малкина С.В., Черемных С.А., члены группы. 

2. Распределить территорию Камышловского муниципального района 

между образованными группами: 

Первая группа – Восточное сельское поселение, Обуховское сельское 

поселение, 

Вторая группа – Галкинское сельсое поселение. 

3. Руководителям рабочих групп организовать работу по 

осуществлению контроля на подведомственной территории за соблюдением 

избирательных прав граждан Российской Федерации. 

4. Председателю Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии Степанову С.Ю. предусмотреть выделение 

транспортных средств рабочим группам для работы на подведомственных 

территориях и по соответсвующим избирательным кампаниям. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Камышловской районной территориальной избирательной 

комиссии С.Ю. Степанова.  

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

       С.Ю. Степанов 

   

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

       А.А. Ильиных 
 


